



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الاولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و مدیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

## (۸۴) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

**منبع:** آموزشکده دوم - حسینیه حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام حوزه

جناب قیس بن ورقه معروف به سفینه؛ باب امام دوم علیه السلام

**عنوان واقعه:** بهبودی زخم صورت کودک با توسل به حدیث آسمانی کساء.

**شرح واقعه:** خانم (ح.خ) واقعه فوق را اینگونه نقل می کنند:

بنده چند سالی است که در مجالس درسهای معارف الهی شرکت می کنم و در هر جلسه مطالب مفید و پربراری برایمان بیان می شود. قبل از ورود به درسهای معارف الهی؛ اجمالا با حدیث شریف کساء آشنا بودم و بعضی اوقات هم آن را تلاوت می نمودم، ولی الان با آشنایی که با فضایل و برکات این حدیث با عظمت پیدا کرده ام؛ با شناختی بیشتر آن را تلاوت می کنم، و همیشه تلاوت آن را به اطرافیانم نیز توصیه می کنم، تا آنها نیز از برکات آن بهره مند شوند. و اما واقعه ای که در ارتباط با فرزندم پیش آمد:

روزی دختر خردسالم در حال بازی کردن با بچه ها بود؛ که در حین بازی؛ یکی از کودکان با دستش پنجه ای به صورت او در کنار لب وی کشید و خون آمد؛ این خراش خیلی کوچک بود؛ و کمی از پوست صورت

او جدا شد که نیازی هم به مراجعه به پزشک نداشت، با کمی دلجویی؛ او آرام شد و در ظاهر مشکل برطرف شد.

انتظار می رفت بهبودی کامل حاصل شود و زخم خوب شود؛ ولی به همان اندازه در همان قسمت گوشت اضافه آورد، دیدن این موضوع خیلی برایم سخت بود؛ چون اتفاق خاصی نیافتاده بود؛ اما حالا به این شکل در صورت او ظاهر شد!

چون فرزندم دختر بود بیشتر روی آن حساس و ناراحت بودم؛ و آنقدر به این گوشت اضافه نگاه می کردم؛ که او خودش هم حساس شده بود؛ و می گفت مگر اتفاقی در صورت من افتاده است؛ که اینقدر نگاه می کنید؟! تا اینکه یک شب خیلی کلافه شدم و تصمیم گرفتم که به حضرت فاطمه زهراء علیها السلام متوسل شوم؛ برای همین ابتدا غسل انجام دادم، و بعد نیت کردم که پنج عدد حدیث کساء را در مدت پنج روز تلاوت کنم. و آن نذر را انجام دادم.

بعد از این پنج روز در حالیکه باورم نمی شد؛ دیدم گوشت اضافه کنار لب؛ بطور غیر قابل باوری؛ خودبخود جدا شد، و کاملا از بین رفت. دیگر زخم صاف شده بود، ولی رنگ این قسمت از پوست؛ با بقیه متفاوت شده بود؛ بنده که اعتقادم به این حدیث شریف محکمتر شده بود؛ دوباره نذر کردم که پنج حدیث کساء دیگر برای این مورد هم بخوانم؛ تا این قسمت پوست صورت او هم سالم شود، این نذر را نیز انجام

دادم، و بعد از اتمام این حدیث آسمانی؛ دیدم که رنگ این قسمت پوست هم مثل دیگر قسمت‌های صورتش شد؛ به گونه ای که دیگر هیچ آثاری از جراحی روی صورت او مشاهده نمی شد، و همه اینها به برکت توسل به اصحاب کساء علیهم‌السلام و نظر و لطف شان بر بنده و خانواده ام می باشد.

والحمد لله رب العالمین

